omnibus successoribus nostris , tam praesentibus quam futuris, ego

Walterlus , filius Fledaldi , cum uxore mea et sorore ejus
,
quod guer-

pum facimus de alodo Piei Villaris, quem dédit Berardus, pater uxoris

raeae, pro anima frati'is sui Guaningi, et de alodo Huni Villae, atque de

alodo Argentelae, quem sancto Petro dederunt parentes uxoris meae,

nepotes scilicet Fulconis monachi ; et quicquid in his alodis inva-

dendo pei'Aaseram, pro remedio animarum nostrarura, dimitlimus, et

guerpura super altare sancti Pétri ponimus; et has litteras fieri vo-

luimus , ut in his testes subscripti ex adverso stent omnibus qui

,

demonis instlnctu, huicrei contraire voluerint. Testes autem ex nostra

parte' sunt : Rainaldus, frater meus; Fulcherlus, Hugo de Treione,

Gislebertus de Britiniacb; Haimericus, filius Heribranni. Testes mo-

nachorum : Gualterius monetariiis , Odielardiis trapezeta
,
Hugo Ber-

bellus, Balduinus, Arnulfus Rufus , Fulchardus , Arnulfus Niger,
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Rotbertus, ejus fratei"; Stephanus major; Tescelinus , filius Hilde-

garii; Stephanus, filius Dodonis ; Bertranrius clericus. Si quis autera

huic rei calumniam intulerit, nisi cito resipuerit et ad satisfactionis

remedium confugerit , anathematis mucrone confossus, cum Juda

traditore in inferno sine fine pœnas luat. »

CAPITULUM cm.

De iel)us quas dédit VVillelmus pra-positus de Alogia.

« In nomine Patris et Filll et Spiritus Sancti. Notum esse volumus '^"te a. 108O.

nos monachi Sanctl Petrl Carnotensis, quod quidam miles , nomine

Willelmus, quoiidampraepositus de Braiao Castro, tactuscorporis infir-

mitate qua postmodurade hac vita exiit, timens inferni pœnas, ha-

bitum monachilem apud nos suscepit, et de rébus mundanis quas in

mundo possederat in Alogia, sanctum Petrum nosque heredes consti-

tuit, Quse licet a nobis admodum parvissimse sint visœ, apud Deum
forsitan sunt magnœ. Quapropter in hac menbranula litteris man-

dare curavimus : aripennum unum terrœ, videlicet ante fores eccle-

siae Sancti Germani; item in Agonis Villa totam decimam; simili

modo in Luetone et in Fola Villa. Quse omnia fdius ejus Willelmus

superstes concessit. »

CAPITULUM GIV.

De sex aripennis alodi.

«In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Notum esse Aolumus auc a. 1080.

omnibus Christi fidelibus praesentibus et futuris, omnis monacho-

rum congregatio sancti Pétri gœnobii Carnotensis
,

quoniara
, pro

anima cujusdam Gausfridi , ab homlnibus Alonis Villse tempore messis